AIMVHUCTPauua MapTr3aHCKOro MyHULMMNAIbHOMO
paiioHa Mpumopckoro Kpas MyHUupnanbHoe KaséHHOoe
06Le06pa30BaTe/IbHOE YUPEXAEHNEe

«CpefHasa 06Lle0bpa3oBaTeNbHas LLIKOMNa»

¢. HoBonmtoBcK MapTnsaHCKOro MyHUUMNansHOro palioHa
(MKOY COLU c. HoBonmToBCK)

692968, Mpumopckuin Kpaii, MapTr3aHCcKuiA paiioH
n.BonyaHeu, yn. Komcomonbsckas, 5

Ten.: 8(42365)26-4-00

OIPH 1032501024973 NHH2524005698

KM 252401001

ot 09.10.2023 Ne 6/H

CBOJHbBI/ NMPOTOKO/

LLUKO/MbHOr O aTana BCEpOCCI/IVICKOVI onnMmnmagbl LUKO/TIbHUKOB

26-27.09.2023

(ol71e]

Knacc

TokyH EBa AnekceeBHa

TaH KaprHa PomaHoBHa
AHIpIOLLEHKO BepoHrka AHApeeBHa
HoeumkoBa AnHa AnekcaHapoBHa
Konblnosa KceHna CepreeBHa

co O OO O O1

TananuHa AHacTacusa CepreeBHa 10
Mapkesuy AnnHa OrnerosHa n

PO nnogTaii BCeX UNeHOB YKIOpK
3onotapes A.W.

®epopos C.B.

Moposkosa M.b.

no U3NYECKOIN KynbType
QEBYLLIKM

pes

13
20
16

18
25
28

27

Teopus

6ann

10
15,3
12,3
13,8
12,5

15,5
15

cnopt3an MKOY COLLU ¢.HoBo/MTOBCK

TMMHaACT UKa
pes 6ann
6,8 29,8
91 40
91 40
91 40
8,7 40
94 40
89 37,8

pes.

(c)
29

44
36

73
60
67

CNOPTMWBHbIE UTPbI

6ann

40
26,3
32,2
0
40

40
35,8

nrTor

6ann

79,8
81,6
84,5
53,8
92,5

95,5
88,6

cTaTyc

YUaCTHUK
YUaCTHUK
nobeauTenb
YUaCTHUK
nobeanTenb

nobeanTenb
YYaCTHUK



