Администрация Партизанского муниципального района Приморского края Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с. Новолитовск Партизанского муниципального района (МКОУ СОШ с. Новолитовск) 692968, Приморский край, Партизанский район п.Волчанец, ул. Комсомольская, 5 Тел.: 8(42365)26-4-00 ОГРН 1032501024973 ИНН2524005698

КПП 252401001 от 09.10.2023 № б/н

## СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре девушки

26-27.09.2023

## спортзал МКОУ СОШ с.Новолитовск

ФИО	KIACC	теория		гимнастика		спортивные игры		итог	
		рез	балл	рез	балл	рез. (с.)	балл	балл	статус
Токун Ева Алексеевна	5	13	10	6,8	29,8	29	40	79,8	участник
Тян Карина Романовна	6	20	15,3	9,1	40	44	26,3	81,6	участник
Андрющенко Вероника Андреевна	6	16	12,3	9,1	40	36	32,2	84,5	победитель
Новикова Алина Александровна	6	18	13,8	9,1	40	-	0	53,8	участник
Копылова Ксения Сергеевна	8	25	12,5	8,7	40	73	40	92,5	победитель
Талапина Анастасия Сергеевна	10	28	15,5	9,4	40	60	40	95,5	победитель
Маркевич Алина Олеговна	11	27	15	8,9	37,8	67	35,8	88,6	участник

ФИО и подписи всех членов жюри

Золотарев Д.И.

Федоров С.В.

\_ Морозкова М.Б.